
UCHWAŁA NR XXIII/109/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015r., 
poz.1515) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U.2013 
Poz.885, zm. Poz. 938, Poz. 1646, z roku 2014 Poz. 379, 911, 1146, 1626,1877, roku 2015 Poz. 238, 532, 1117, 
1130, 1190, 1358, 1513) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr V.45.2015 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 25 lutego 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rewal na 2015 r. wprowadza się zmiany wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 1,  do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu     50.050.808,26 zł z tego:

a) dochody bieżące          40.050.708,26 zł

b) dochody majątkowe     10.000.100,00 zł

2) Wydatki budżetu      45.370.808,26 zł z tego:

a) wydatki bieżące          39.306.449,01 zł

b) wydatki majątkowe  6.064.359,15 zł

3) Przychody:  0,00 zł,

4) Rozchody  4.680.000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 11E6CB2C-D1EE-4A05-9873-0F24423FA558. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 144 833,95 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
108 307,48 - 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 94 976,00 - 30 000,00

Dodatki mieszkaniowe 69 741,81 - 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 69 721,01 - 12 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 443 788,00 34 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 207,00 19 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 262,00 15 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 718,00 7 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 720,00 8 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 224,00 2 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 698,00 - 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 3 000,00

45 370 808,26 0,00Razem: 45 370 808,26

12 600,00

498,00

1 500,00

69 862,00

85228 86 811,00

63 637,00

57 721,01

85219 478 695,00

320 514,00

85214 78 307,48

64 976,00

85215 57 741,81

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/109/15 z dnia 21 grudnia 2015r. Rady Gminy Rewal

Rozdział Po zmianie

2 144 833,95

Id: 11E6CB2C-D1EE-4A05-9873-0F24423FA558. Podpisany Strona 1




